
 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

Perugia, 27/04/2023                                                                                                    Prot. n.  6780  II.11 

NOMINA DELLA COMMISSIONE  VALUTAZIONE OFFERTE 

Nell’ambito della procedura di avviso pubblico per la selezione per incarico docenza per MASTERCLASS 
per il l Progetto “Il mondo del jazz: linguaggio, improvvisazione e creatività”, da avviso protocollo 6405 
VI.5  del  19/04/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

 VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»; 

 RILEVATO che il termine per la presentazione delle domande per l’avviso selezione a procedura aperta  prot 6405 
del 19/04/2023 è scaduto il 27/04/2023 alle ore 11.00 e che pertanto può procedersi alla nomina della 
Commissione giudicatrice; 

 VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai Commissari di Gara;   

 TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare dichiarazioni di 
“accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa 
vigente per l’incarico di cui trattasi; 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

NOMINA 

 la Commissione giudicatrice per l'affidamento del servizio in oggetto come segue, riservandosi ogni più ampia 
facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno di essi: 

 Prof. BIAGINI DAVID  

 Prof. CANU LUCIO 

 Prof. ZUCCHETTI   ALESSANDRO 

DETERMINA 
1. di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità 

e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai membri della 
Commissione; 

2. di dare atto che, per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1° e 2°, del D.Lgs. 50/2016 l’atto di nomina dei 
membri della Commissione, sarà pubblicato sul sito internet, sezione “Amministrazione trasparente”, del 
presente Istituto Scolastico. 

Per le attività della Commissione non è comunque previsto alcun compenso. 

La Commissione è convocata presso la sede centrale del Liceo  il giorno 28/04/2023 alle ore 12.00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Boccuto 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it

